Cmsor Sir Gih
Carmarthenshire

C' s - X
gy Coue®

Amserlen Bysiau Ysgol * School Bus Timetable

Ysgol Ffair-fach School

2 Medi/September 2019

Mae’r amserau a ddangosir yn yr amserlenni hyn yn
frasgywir a chynghorir i deithwyr fod yn yr arhosfan
cyn yr amser a chyhoeddir.

Bydd teithwyr yn gallu teithio yn unig ar y llwybrau ac
o’r stopiau a ddangosir ar y Tocyn Teithio.

Dylai teithiau’r bore gyrraedd yr ysgol rhwng 08:45 a
08:55 a dylai teithiau’r prynhawn gadael am 15:37 oni
ddangosir fel arall.

Os oes angen gwybodaeth bellach arnoch, gallwch
gysylltu &r cwmni gweithredu ar y rhif ffon a ddangosir
ar yr amserlen, neu Uned Cludiant Teithwyr Cyngor
Sir Caerfyrddin ar 01267 228 326.

Sicrhewch eich bod wedi darllen C6d Ymddygiad
cludiant i'r ysgol sydd ar gael yn
sirgar.llyw.cymru/cludiantysgol

The times shown in these timetables are approximate
and passengers are advised to be at the stop in
advance of the published time.

Passengers will only be allowed to travel on the routes
and from the stops shown on the Travel Pass.

Morning journeys should arrive at the school between
08:45 and 08:55 and afternoon journeys should
depart at 15:37 unless shown otherwise.

If you require further information you can contact the
operating company at the phone number shown on
the timetable, or Carmarthenshire County Council’s
Passenger Transport Unit on 01267 228 326.

Please ensure you have read the school transport
Code of Conduct which is available at
carmarthenshire.gov.wales/schooltransport

Os yw eich Tocyn Teithio yn cael ei golli neu ei ddifrodi, rhaid i chi ffonio
01267 234 567 ar unwaith i wneud trefniadau dros dro ac i archebi
ailddodiad. Codir tal o £6 am docynnau newydd.

If your Travel Pass is lost or damaged, you must telephone

01267 234 567 immediately to make temporary arrangements and order a
replacement. A charge of £6 will be made for replacement passes.

Mae Cyngor Sir Caerfyrddin yn
defnyddio Teledu Cylch Cyfyng ar
fysiau ysgol. Defnyddir camerau ar

amrywiaeth o lwybrau drwy’r Sir.

Carmarthenshire County Council
uses CCTV on school buses.
Cameras are used on a variety of
different routes throughout the County.

GWISGWCH EICH GWREGYS!
WEAR YOUR SEATBELT!

¢ 2 traveline
U .cymru
Rhadiion 0800 464 00 00

Efallai y bydd Cludiant Cyhoeddus ar gael ar gyfer teithiau i ac o'r ysgol.
Mae Traveline Cymru yn darparu gwybodaeth ar wasanaethau bws a thren

Public Transport may be available for journeys to and from school. Traveline
Cymru provides information on bus and train services




BDO7 Chris Cars, 01267 234 438
Heol Derwydd/Derwydd Road, Bryndyfan ......................... 08:10
Llandyfan, EgIwys/Church ... 08:13
Llandyfan, DanyCoed...........c.ccovvereiieneninenee e 08:16
Llandyfan, Square & Compass..........cccoveerereieneneeenienens 08:18
Llandyfan, Garn VIEW .........ccccoereveiieveneseeee e 08:20
Llandyfan, tro Cwm Hendy ..o 08:22
Llandyfan, tro Carreg y DWIN ... 08:23
Trap, Cwarre/QUAITY.........cooiiriieiieeeeseee s 08:24
Trap, CENNEN AMS ....c.voiviiiieceeee e 08:30
Trap, Castle VIEW .......cccecieieice e 08:32
Capel Gwynfe, croesffordd Cefn-fedw crossroads ............ 08:40
Heol Gwynfe/Gwynfe Road, tro Dadfa Isaf turn................. 08:41
Heol Gwynfe/Gwynfe Road, croesffordd/crossroads......... 08:42
Heol Gwynfe/Gwynfe Road, Bryngwyn............ccccvcvevennne. 08:43
Heol Gwynfe/Gwynfe Road, Waunhir............ccccccooeveeennne. 08:45
Heol Gwynfe/Gwynfe Road, tro Pantyffynnon ................... 08:47
Heol Gwynfe/Gwynfe Road, Tygwyn Bach........................ 08:50

Yn mynd ymlaen i Ysgol Bro Dinefwr / Continues to Ysgol Bro Dinefwr
Taith y prynhawn yn dechrau o Ysgol Ffair-fach cyn mynd ymlaen i Ysgol
Bro Dinefwr / Afternoon journey starts from Ffair-fach School before
continuing to Ysgol Bro Dinefwr

HO3 Brodyr Williams, Felingwm, 01267 290 269

Penrhiwgoch, Ardwyn ..o 8.25
Maesybont, LIWynyfran...........ccccoceveivinenieneceecsenes 8.30
Carmel, Temple Bar Inn ........c.cccooeeiiiiiiiieceeecee, 8.34
Gelli Aur/Golden Grove, Ty'T YSQOl.......coceevvenievrenieeniene 8.39
Gelli Aur/Golden Grove, Gelli Newydd .........ccccccvverievrienenn 8.40



